
Jízdní řád svozového autobusu na trhy ve Starči

1. svoz 2. svoz

Krahulov (autobus. zastávka v obci) 11:30 15:10

Petrovice (autobus. zastávka) 11:33 15:13

Nová Ves  (autobus. zastávka) 11:37 15:17

Číhalín  (autobus. zastávka) 11:43 15:23

Okřešice  (autobus. zastávka) 11:49 15:29

Červená Lhota  (autobus. zastávka) 11:56 15:36

Čechtín  (autobus. zastávka) 11:58 15:38

Horní Smrčné  (autobus. zastávka) 12:09 15:49

Kouty  (autobus. zastávka) 12:17 15:57

Chlum  (autobus. zastávka) 12:19 15:59

Bransouze  (autobus. zastávka) 12:23 16:03

Číchov  (autobus. zastávka) 12:25 16:05

Přibyslavice  (autobus. zastávka před OÚ) 12:30 16:10

Radonín  (autobus. zastávka v obci) 12:37 16:17

Zašovice  (autobus. zastávka) 12:44 16:24

Okříšky  (autobus. nádraží) 12:48 16:28

Hvězdoňovice  (autobus. zastávka) 12:54 16:34
Stařeč 13:03 16:43

Odvoz zpět: ze Starče bude autobus odjíždět v 15:00 a v 18:00


